
VÝROBA112

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

TV PROGRAM

6.35 Africké životodárné stromy (2)    
Akácie

7.45 Zrození newyorské mafie (4)      
Americký dokumentární seriál (2015)

8.35 Za katrem (17)          
Nepsaná pravidla

9.40 Má pekelná kočka IV (7)          
Lucy a Chubs

10.30 Veterinář z Yorkshiru (4)          
Britský dokumentární seriál (2015) 

11.40 Hlubiny času (2)          
Americký dokumentární seriál (2016) 

12.45 Druhá světová válka: Příběhy 
odboje (1)          
Francouzský dokumentární seriál (2011) 

13.50 Dva na cestě (12)          
Severní Korea: Na druhé straně

14.50 Korea z výšky (1/2)          
Americký dokument (2016) 

16.00 Tajemství vesmíru III (5)          
Vzhled mimozemšťanů

17.00 Sopečná odysea (2)          
Mexiko

18.00 Modravé hlubiny I (1)          
Socorro

19.10 Akvária na míru III (14)          
Rock ve stínu sopky

20.00 Druhá světová válka: Cena říše 
Britský dokument (2015)  

21.05 Vzdušní válečníci II (3)          
Prowler a Growler

22.10 Nespoutaná Brazílie (3)          
23.20 Neznámé krajiny (5)          
0.20 Hon na Hitlera (1)          
1.15 Tajné a tajemné (1)          
1.45 Tajné a tajemné (2)          
2.05 Hra o život (2)          
3.10 Národní parky Severní Ameriky
3.55 Ze srdce zvon          
4.50 Krvavé Velikonoce v Dublinu

8.10 Nexo Knights I (10)          
Americký animovaný seriál (2015) 

8.40 Mstitel Blade (10)          
Japonský animovaný seriál (2011)

9.10 Zpravodajství FTV Prima          
10.50 Siska III (7)          

Německý kriminální seriál (2001)
12.10 Karolína, domácí kuchařka          

Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou

12.45 Siska III (8)          
Německý kriminální seriál (2001)

14.00 Nebezpečná záměna          
Americký film (2015)

15.50 Osudná noc          
Americká romantická komedie (2015)

17.55 Řidič slečny Daisy          
Cenu přátelství člověk pozná, až když
ho ztratí. Příběh o nezvyklém poutu 
mezi bohatou jižanskou ženou a jejím
šoférem... Americký film (1989)

20.00 Čtyři vraždy stačí, drahoušku      
Nenápadný učitel Lubomír Lipský se 
nechtěně stává středem zájmu
gangsterů. Ve hře je totiž šek na 
milión dolarů... 
Česká filmová komedie (1970)

22.20 Misery nechce zemřít          
Po autonehodě zachrání zraněnému 
spisovateli život jeho velká obdivovatelka.
Z nadšené čtenářky a pečovatelky se
však zakrátko stává brutální tyran a 
věznitel...  Americký thriller (1990)

0.35 Stav obležení          
Únos arabského šejka vyvolá v New 
Yorku vlnu terorismu. D. Washington 
z FBI se snaží vypátrat teroristické 
buňky běžným způsobem. Do hry však
vstoupí generál William Devereaux, 
který po dohodě s prezidentem vyhlásí
stanné právo...  
Americký akční thriller (1998)

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 7:30  Stránka 112


